二手叉车转让买卖合同范本
甲方(卖方)：省市(区、县)
姓名手机身份证号：乙方(卖方)：省市(区、县)
姓名手机身份证号：经双方多次洽谈，验证试车，自愿达成以下协议，共同信守承诺。
一、甲方愿将车型为车，发动机号码，车架号码，挂车大架号码的旧机动车一辆卖给乙方。
二、双方决定车价为元(小写元整)。付款方式：
三、一次性付清全款。
四、年月日时以前的所有事故责任、民事责任，经济纠纷由甲方负责。年月日时以后的所有事故责任、民事责任，经济纠纷由乙方负责。
五、本协议经甲乙双方签字后生效。
以上几点均由双方当事人在场协议商定，如发生其他纠纷可向当地有关部门申请解决。(本合同一式两份，甲乙双方各执一份)
甲方(卖方)：
乙方(买方)：
证明人：
签订日期：年月日